別紙様式（第５条第１項・第６条第１項関係）
	サークル共用施設　　　　　　　許可願
　　年　　月　　日
大学教育センター長　殿
顧問教員
団体名
責任者　　　　　　課程　　　学年
氏名
下記のとおり，施設を　　　　　　　したいので許可くださるようお願いします。
記
１　使用室名
２　使用目的
３　使用日時　　　　　　年　　月　　日（　）　　時から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時まで
４　使用人員　　　学生　　　　名　　教職員　　　　名
５　その他参考事項

使用

時間外使用

使用

時間外使用